

Gostyń, dnia 14.02.2011 r.

Dotyczy sprawy: WZI-AD.272.1.2011

**DO
WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

dotyczy:

przetargu nieograniczonego na **dostawę energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do budynków administrowanych przez Starostwo Powiatowe w Gostyniu, w okresie od dnia 01.04.2011 r. do dnia 31.03.2015 r.**

Zamawiający – Powiat Gostyński, 63-800 Gostyń, ul. Wrocławska 256, powołując się na przepisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), w związku z pytaniami jakie w dniu 10.02.2011 r. wpłynęły od jednego z Wykonawców wyjaśnia co następuje:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W związku z pytaniem Wykonawcy treść punktu XVI . 3. 18) –SIWZ otrzymuje brzmienie:

„18. Płatności regulowane będą na podstawie otrzymywanych faktur VAT, przelewem na konto sprzedawcy w terminie do 21 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego rozliczenie dotyczy.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W związku z pytaniem Wykonawcy treść punktu XVI.3.17) - SIWZ otrzymuje brzmienie:

„17. Rozliczenie za dostawę energii elektrycznej i usługę dystrybucji odbywać się będzie w zależności od grupy taryfowej:

-C21 – w okresach jednomiesięcznych,

-C11,C12,G11 – w okresach dwumiesięcznych

na podstawie bieżących wskazań ...”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie standardowych wzorów umowy stosowanych przez Wykonawcę zgodnie z zapisem punktu XVI. 1. - SIWZ przy jednoczesnym uwzględnieniu zapisów ujętych w punkcie XVI. 3. - SIWZ .

Treść pytań i odpowiedzi na te pytania zamieszczono na stronie internetowej www.bip.powiat.gostyn.pl w dniu 14.02.2011 r.

Mamy nadzieję, że powyższe wyjaśnienia pozwolą wszystkim Wykonawcom na prawidłowe przygotowanie ofert.

Jednocześnie informujemy, że termin otwarcia ofert nie ulega zmianie. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.02.2011 r. o godz. 11:00, jak podano w SIWZ.

Z poważaniem

Starosta
Andrzej Pospiechalski